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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie 

i kolorystyce. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - te n 
sam uchwyt w widoku od spodu, a fig. 3 - te n sam uchwyt w przekroju osiowym. 

Uchwyt meblow y stanow i brył a o  kształci e zewnętrzny m przypominający m 
postać grzyba , któreg o boczn a powierzchni a obrotow a przechodz i w  powierzchni ę 
pierścieniową, stykając ą się z górną powierzchnią promieniowo-wypukłą tworząc ą w 
miejscu ic h styk u ostr ą obwodow ą krawędź . Z  kole i powierzchni a promieniowo -
wypukła styk a si ę z  nisk ą pionow ą obwodow ą ściank ą poziome j powierzchn i 
pierścieniowej, zakończonej również niską pionową obwodow ą ściank ą wewnętrzną, 
przylegającą d o poziomej wewnętrzne j powierzchni w  kształcie okręgu , prz y czym 
pozioma powierzchni a pierścieniow a m a kolo r kontrastując y z  kolore m pozostałe j 
części uchwytu , natomias t w  kołowe j podstawi e uchwyt u wykonan y jes t otwó r 
osiowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy mając y postać bryły w  kształcie grzyba , przedstawion y n a 
rysunku fig. 1-3, charakteryzuje się tym, że: 

- jeg o zewnętrzn a powierzchni a obrotow a przechodz i w  powierzchni ę 
pierścieniową, stykając ą si ę z  górn ą powierzchni ą promieniowo-wypukł ą 
tworzącą w  miejsc u ic h styk u ostr ą obwodow ą krawędź , prz y czy m górn ą 
powierzchnię uchwytu stanowi wewnętrzna powierzchnia kołowa przechodząca 
uskokiem w powierzchnię pierścieniową, która z kolei przechodzi uskokiem w 
powierzchnię promieniowo-wypukłą; 

- górn a powierzchnia pierścieniowa ma kolor kontrastujący z kolorem pozostałej 
części uchwytu; 

- kołow a podstawa uchwytu zaopatrzona jest w otwór osiowy. 
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